

M&M MANAGEMENT ApS

Lågegyde 146
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Erik Impgaard madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&M MANAGEMENT ApS
Lågegyde 146
2980 Kokkedal

CVR-nr: 26979900
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er managementrådgivning - herunder formidling af sponsorater, afvikling af firmaevents o.lign. - samt undervisning, formidling og salg af kunst

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på dkk 73.634 er i overensstemmelse med forventningerne og anses derfor for tilfredsstillende. Der forventes et reduceret aktivitetsniveau i det kommende år og et fortsat positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.141.978	759.524
Vareforbrug		-383.841	-103.133
Administrationsomkostninger		-429.148	-409.552
Bruttoresultat		328.989	246.839
Personaleomkostninger		-201.570	-136.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.753	-13.249
Resultat af ordinær primær drift		105.666	97.325
Øvrige finansielle omkostninger		-4.532	-220
Ordinært resultat før skat		101.134	97.105
Skat af årets resultat		-27.500	-26.500
Årets resultat		73.634	70.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	60.000
Overført resultat		23.634	10.605
I alt		73.634	70.605

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		199.378	322.878
Varebeholdninger i alt		199.378	322.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-8.750	-34.375
Andre tilgodehavender		61.313	402.447
Tilgodehavender i alt		52.563	368.072
Likvide beholdninger		391.541	
Omsætningsaktiver i alt		643.482	690.950
Aktiver i alt		643.482	690.950

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		232.027	183.169
Forslag til udbytte		50.000	60.000
Egenkapital i alt		407.027	368.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-779	6.836
Skyldig selskabsskat		23.421	27.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.813	288.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	-17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.455	322.781
Gældsforpligtelser i alt		236.455	322.781
Passiver i alt		643.482	690.950